拝啓　初夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
昨今、ビルメンテナンス企業の新たな方向性として “太陽光発電パネルのメンテナンス”が、
注目されています。　しかし、実情は多様な立地状況に設置された太陽光発電パネルについて、
すべてを網羅する事が可能な工法が確立されていない現状です。
また、経済産業省が警鐘を鳴らす“エアコン洗浄後の発火事故”に関して、業界全体のスキル
を底上げする重要性を感じ、この度のセミナー企画を通じて正しい工法を提案したいと存じます。

　　①『太陽光発電パネル洗浄の基礎知識＆洗浄ツール≪ⅰSolar≫』

するヒントにして下さいますよう、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 敬具

記
日時　： 平成２８年 ６月１６日（木）

課目　： 【第１部】　午前 10：00～12：00
　『太陽電池モジュール洗浄工法≪ⅰＳｏｌａｒ≫＆《ＲＭ９９》について』

【第2部】　午後 13：30～16：00
　『事故＆クレームを防げ！ 天カセ式エアコンの洗浄行程すべて見せます！』

場所　： 姫路市勤労市民会館　４Ｆ　大会議室

参加費　： エアコン講習のみ ￥１，０００（税込）
　　≪講習資料＆商品サンプル代など含む≫
⇒当日徴収致します（領収書ございます）

〔例〕第2部に2名ご参加の場合、
　　・2名参加￥1,000×2名分＝￥2,000

※両方のセミナーご参加の方に、お弁当の
　　申し込み＠800（お茶付）を受け付けます。

主催　：

《交通案内》

　　　思案橋・新日鉄病院方面行きに乗車。
　　　総合スポーツ会館前下車。

　　　駐車台数に限りがございます。

貴社名 参加人数 お弁当

人 個
連絡先 参加代表者名

会社 - -
携帯 - - 様

□ ファーストセミナーのお知らせ □
平成28年 6月 吉日

参加ご希望

　ご多忙の事と存じますが、この機会を “顧客との関係性ＵＰ＆技術面で同業他社をリード”

ＦＡＸ送信先　：　０７９-２５２-６７０６　　迄

～の講習セミナーをご案内します。

　　②『増加するボヤ＆火災事故！ 天井カセット式エアコン洗浄の正しいスキル』

⇒兵庫県姫路市中地３５４番地

⇒横浜油脂工業株式会社

⇒ケルヒャージャパン株式会社

　お車ご利用・・・姫路バイパス中地ランプ出口を北へ300ｍ

　公共機関・・・ＪＲ姫路駅北バスターミナル１番乗り場より、

第1部 第2部

(いずれかに○印)

※ 諸事情により誠に勝手ながら、
お申し込みはＦＡＸにて、

６月１０日（金）迄にお願い致します。